
12

0

595 0

642 0

43,041 0

13

3,737,564

5

423

19,430

2

0

3

19,007

0

0

0

s

0

0

510,609 0

466,331 0

0 0

（9) 非課税事業に関する調

0

552,0083,888,173 516,071 18

損 害 保 険 業

74,017

0

0

電 気 供 給 業

0 0

（8）収入金額課税法人に関する調

ガ ス 供 給 業

生 命 保 険 業

1

0

1

0

区　　分

分割法人（本県本店分） 県　　内　　法　　人

0

12 42,144

法人
数

法人数

0

76,592

0

35,937

0

0

19,203

0 0

0

13

事　業
年度数

83,0261 1 74,017 83,026 1

0

4

0

95,795

390,901

78,081

3,737,564

0

0

4

0

税　　　額合　　　　　計

収　入
金　額

　　 千円

所　得
金　額

　 千円

 

うち超過課
 税相当

　　　 千
円

法人
数

0

4 4

0 0

0

0

390,901

少額短期保険業

合　　計

0 0

1 35,9371 19,203

0 1

18

法　　　　　　　人

0

個　　　　　人

3,907,37617 17

0 0

事業年度数

千円

人　員

千円
所得金額所得金額

3

5

区　　　分
法人数

計

農　　　　　　　　業

鉱 物 の 掘 採 事 業

林　　　　　　　　業 2

0

収　入
金　額

　　 千円

所　得
金　額

　 千円

事
業
年度
数

事
業
年度
数

収　入
金　額

　千円

所　得
金　額

　千円


